
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla İlköğretim Okulumuzda  Başbakanlık, Devlet Planlama 

Teşkilatı, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca Ulusal Ajans tarafından 

yürütülen “Hayat Boyu Öğrenme / Comenius Okul Ortaklıkları” kapsamında “My Life, Your Life, Our 

Life” (Benim Hayatım, Senin Hayatın, Bizim Hayatımız) adlı projeyi 2007-2009 yılları arasında, dört 

ortak olarak gerçekleştirildi.   

Projemize 2007-2008 eğitim-öğretim yılında, öğrencilerimizle diğer ülkeleri tanıyarak 

başladık. Projemizin Kasım ayına kadar olan sürecinde öğrencilerimiz kendilerini, ailelerini ve okul 

hayatlarını anlatan mektuplar yazdılar. Daha sonra, projemizi simgeleyecek olan logoyu seçmek için 

her ülkeden proje için çalışan öğrencilerimiz çeşitli logo çalışmalarını gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz 

arasında yapılan oylama sonucunda belirlenen logo T-shirtlerde ve çantalarda kullanılmaya başlandı. 

 

   

Öğrencilerimiz proje’ye katılan ülkeler hakkında çeşitli coğrafi bilgileri farklı kaynaklardan araştırdılar. 

Bütün bu çalışmalardan sonra ülkemizi simgeleyen çeşitli hediyeler ve yiyecekler ile 27 Kasım 2007 -3 

Aralık 2007 tarihleri arasında ilk toplantımız Slovenya –Nove Mesto ‘da gerçekleştirildi. Bu ilk ziyaret 

hem öğretmenlerimiz hem de öğrenciler açısından heyecan doluydu. 

Ortak ülkelerin üçüncü toplantısı 9-16 Kasım tarihlerinde ülkemizde gerçekleştirildi. 

Ziyaretimize gelen yabancı öğretmen ve öğrenciler 10 Kasım Pazartesi günü, 10 Kasım Atatürk’ü 

Anma gününde bizlerle birlikte törene katıldılar. Ankara’yı tanımak amacıyla Ankara Kalesi, Pembe 

Köşk, Atatürk Müzesi ve Anıtkabir gibi şehrimize özel mekânları gezildi, ayrıca, okulumuzu ve kurum 

kültürümüzü daha yakından tanımak üzere Başkent Üniversitesi ve Kanal B ziyaret edildi. Bunlara ek 

olarak misafirlerimiz, geleneksel yemeklerimizin tadına bakma imkânı buldular.  

Yabancı öğrencilerimiz ise; bir hafta boyunca okulumuzun 7. ve 8. sınıf öğrencilerinin yanında 

misafir olarak, Türk ailesinin geleneklerini ve kültürünü tanıma fırsatı buldular. Misafirlerimiz için 

hazırlanan “Hoşçakal Günü”nde; okulumuz öğrencileri tarafından halk oyunları ve ülke dansları 

gösterisi, moda gösterisi gibi birçok etkinlikler düzenlendi.   



Almanya, Slovenya ve Litvanya ile sürdürdüğümüz proje süresince ortak yabancı dilimizi 

kullanarak, kültürler arası etkileşimi geliştirmek amacıyla ortak ülkelerin öğrenci ve öğretmenleri 

farklı ülkelerde bir araya geldik ve unutulmaz anlar yaşadık.  

Bu yıl çalışmalarımız yeni bir projede yeni ortaklar ile çalışmak üzere devam etmekte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


